
 
 

UCHWAŁA NR RG.0007.76.2025 
RADY GMINY KOBIÓR 

z dnia 6 marca 2025 r. 

w sprawie stawek opłaty targowej na terenie gminy Kobiór 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.), art. 15 ust. 1 i 2, art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 70 z późn. zm.) 
oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2023 r. poz. 2383, z późn. 
zm.) 

Rada Gminy 
uchwala: 

§ 1. Ustala się stawki dzienne opłaty targowej w następującej wysokości: 

1) od sprzedaży z ręki – 20 zł, 

2) od sprzedaży ze straganu tymczasowego za 1mb długości straganu – 30 zł, 

3) od sprzedaży z samochodu o ładowności do 2,5 tony – 60 zł, 

4) od sprzedaży innej niż wymienionej w pkt 1, 2 i 3 – 100 zł. 

§ 2. 1. Opłatę targową pobiera się w drodze inkasa od osób prowadzących sprzedaż na terenie Gminy. 

2. Targowiskami, zgodnie z art. 15 ust. 2 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych są wszelkie miejsca, 
w których prowadzona jest sprzedaż. 

2. Poboru opłaty targowej dokonuje Pan Jerzy Plichta zam. w Kobiórze, ul. Wróblewskiego 159. 

3. Ustala się wynagrodzenie brutto za inkaso opłaty targowej jako odpowiadające wysokości 40% stawki 
pobranej opłaty. 

4. Terminem płatności opłaty targowej dla dokonującego sprzedaży na targowisku jest dzień, w którym 
dokonywana jest sprzedaż. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr RG.0007.68.2025 Rady Gminy Kobiór z dnia 30 stycznia 2025 r. w sprawie 
stawek opłaty targowej na terenie Gminy Kobiór. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 17 marca 2025 r.

Poz. 1828



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr Przemysław Leszczyński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1828


	UCHWAŁA NR RG.0007.76.2025 RADY GMINY KOBIÓR z dnia 6 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-03-17T07:15:42+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




